

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

Food Care



Babeczki nadzieniem 300g:
• Bananowym
• Kokosowym
• Różą

4,59
15,30zł/kg



Napój energetyczny En-Gine 350 ml

1,19
3,40zł/l

Sadów



Syrop malinowy 430ml

2,99
6,95zł/l



Kremówki Wadowickie 300g

4,89
16,30zł/kg

Lactalis



Ser pleśniowy PRESIDENT Camembert 120 g
• Naturalny
• Zielony Pieprz
• Ziela Prowansalskie

3,95
32,92zł/kg

Lisner



Wiejskie filety śledziowe 500 g Marinus

8,49
16,98zł/kg

Agrico



Smalec z mięsem opakowanie alupack 144g

1,89
13,13zł/kg



Paprykarz szczeciński opakowanie alupack 156g

1,79
11,47zł/kg

Farma



Papryka konserwowa 720g

3,39
4,71zł/kg



Koncentrat pomidorowy 190g

1,19
6,26zł/kg

Konpack



Ryż 4x80g "wiejska Spizarnia" Konpack

1,59
4,97zł/kg



Kasza Jęczmienna 4x80g "Wiejska Spizarnia" Konpack

1,09
3,41zł/kg



Cukier Puder 400g Konpack

2,39
5,98zł/kg



Mąka Ziemniaczana 500g Konpack

2,09
4,18zł/kg